
 
 

UCHWAŁA NR XLV/292/22 
RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz instytucji kultury, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ojrzeń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h art. 40 ust. 2, w związku z art. 10 a i art. 10 b ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zapewnia się wspólną obsługę jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz instytucji kultury, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ojrzeń. 

§ 2. Jednostką organizacyjną obsługującą jest Urząd Gminy Ojrzeń. 

§ 3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

1) Szkoła Podstawowa w Ojrzeniu, ul. Przedszkolna 7, 06-456 Ojrzeń; 

2) Szkoła Podstawowa im. Wacława Kozińskiego w Kraszewie, Kraszewo 57, 06-456 Ojrzeń; 

3) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Młocku, Młock 72, 06-456 Ojrzeń 

4) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ojrzeniu, ul. Ciechanowska 19, 06-456 Ojrzeń. 

§ 4. Zakres obowiązków powierzonych jednostkom obsługującym w ramach wspólnej obsługi obejmuje 
całość spraw z zakresu rachunkowości, sprawozdawczości i obsługi kadrowo- płacowej z wyjątkiem 
kompetencji kierowników jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych określonych w art. 10 c ust.1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ojrzeń. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XV/78/2016 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 21 marca 2016 roku w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz instytucji kultury, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ojrzeń zmieniona Uchwałą 
nr XVII/99/2016 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 1 sierpnia 2016 r oraz Uchwałą Nr XVI/103/20 Rady Gminy 
Ojrzeń z dnia 17 lutego 2020 r. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Grzegorz Lejman 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 11453


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-11-08T13:01:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




